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TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by

TenedoH:

+ 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
Konn4yecTBo KOMMpPeccopoB

O6wmin 0bbem

Mone3Hbin 06BHEM

Pa3zMopakmBaHne MOPO3UJIbHOM KaMepbl
Pa3MopaXxKnBaHMe X0N0AUNbHON KaMepbl
PacnonoxxeHue

Tun

Tuvn ynpasieHuns
LiBeT
Knacc sHepronoTtpebneHus

Fabapurbi:
WnpnHa

Bec

BbicoTa

nybnHa
nybuHa 6e3 pyyku

30Ha CBeXecCTu:
30Ha CBEeXecCTu

KOHCTpPYKLUA U BMECTUMOCTD:
Konn4yecTBo NoO0OK

O6beM HyneBOM KaMepb

Mone3HbIn 06BEM MOPO3UILHON KaMepbl
MonesHbi 06bEM X0N04MSIBHON KaMepbl
Py4YKun BCTPOEHHbIE

MaTepuan gBepHbIx BankoHOB
HacTpanBaemas 30Ha (My/ibTMU30Ha)
[NepeBellnBaeMble oBepun

MOpOBManaﬂ KaMepa:
Kosin4yecTBo oTaeneHnn
PacnonoxxeHne MOpPO3nJIbHON KaMepbl
Cynep3amopo3Ka

JIbporeHepaTop

1

368 n

320 n

No Frost

No Frost

OTOE/IbHO CTOSALLNM

X0NnoAnibHUK C
MOPO3NJIbHNKOM

3NEKTPOMEXAHNYECKOE
benbin
A+

59.5 cm
70.2 kr
186 cm
65 c™
65 c™m

eCTb

3

25 n
100 n
220 n
ecTb
NNacTuK
HeT
ecTb

3

CHU3Yy

ecTb
OTCYTCTBYET
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